免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

新股發售

招股詳情

股票名稱﹕ 浙江蒼南儀錶集團股份有限公司

Zhejiang Cangnan Instrument Group

Company Limited

 招股日期

 2018 年 12 月 19 日至 2018 年 12 月 27 日

股份代號﹕  1743  中融截止日期

市場﹕   主板  12 月 24 日中午１２時

售價格﹕  每股 $13.50 -18.90 港元  預期定價日期

每手股數﹕  200 股  12 月 24 日

保薦人﹕  農銀國際  公布售股結果日期

發售股份數目﹕ 17,296,667 股

    配售 15,566,867 股

    公開發售 1,729,800 股

 1 月 3 日或之前

 股票開始買賣日期

 1 月 4 日

司資料

行業﹕ 工業

公司業務﹕ 浙江蒼南儀錶集團是中國領先的工業及商用燃氣流量計製造商。浙江蒼南儀錶集團

的經營可追溯至 1977 年。憑借逾四十年的行業經驗，公司專注於製造及銷售多種工

業及商用燃氣流量計產品，該等產品一般被燃氣運營商用於測量燃氣流量。浙江蒼

南儀錶集團開展集研發、製造、銷售和售後服務於一體的綜合業務。根據弗若斯特

沙利文的資料，浙江蒼南儀錶集團按照 2017 年收入在中國工業及商用燃氣流量計行

業當中排名第二，工業及商用燃氣流量計產品銷售收入為人民幣 597.9 百萬元，市

場份額為 36.8%。

除工業及商用燃氣流量計產品外，公司亦開發了各系列民用燃氣錶產品，並具有可

生產 30 萬台民用燃氣錶的年產能。借助自身的成熟銷售網絡，浙江蒼南儀錶集團致

力在中國開拓民用燃氣錶業務。

浙江蒼南儀錶集團亦生產及銷售少量核能配套產品，用作核能發電項目的配件。公

司的核級節流裝置的客戶包括中國核電行業的行業領導者。浙江蒼南儀錶集團亦從

提供維修服務當中產生收入，有關維修服務主要涉及超過保修期的工業及商用燃 氣

流量計產品。

公司網址﹕ http://www.zjcnyb.com/

集資用途

1) 智能氣體流量計產品改造及配套提升項目                                 55%

2) 物聯網燃氣計量及輸配管理平台（終端）建設項目                    20%

3) 流量計檢測實驗室項目                                            15%

客服熱線 (852) 3908 3033

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk

免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

4) 主營業務相關的營運資金及其他一般公司用途.                        10%

招股文件

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2018/1219/LTN20181219008_C.pdf

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/1219/LTN20181219012_C.pdf

浙江蒼南儀錶集團股份有限公司

（股份代號：1743）

（每股香港發售股份

18.90港元）可供申請認

購股份數目及應繳款項

申請認購的 申請時

香港發售 應繳款項

股份數目 港元

申請認購的 申請時

香港發售 應繳款項

股份數目 港元

申請認購的    申請時

香港發售 應繳款項

股份數目 港元

申請認購的 申請時

香港發售 應繳款項

股份數目 港元

200 3,818.09

400 7,636.18

600 11,454.28

800 15,272.37

1,000 19,090.46

1,200 22,908.54

1,400 26,726.63

1,600 30,544.73

1,800 34,362.82

2,000 38,180.91

3,000 57,271.37

4,000 76,361.82

5,000 95,452.28

6,000 114,542.73

7,000 133,633.19

8,000 152,723.64

9,000 171,814.10

10,000 190,904.55

15,000 286,356.83

20,000 381,809.11

25,000 477,261.39

30,000 572,713.66

35,000 668,165.94

40,000 763,618.21

45,000 859,070.49

50,000 954,522.77

60,000 1,145,427.32

70,000 1,336,331.87

80,000 1,527,236.42

90,000 1,718,140.98

100,000 1,909,045.53

150,000 2,863,568.30

200,000 3,818,091.06

250,000 4,772,613.83

300,000 5,727,136.59

350,000 6,681,659.36

400,000 7,636,182.12

450,000 8,590,704.89

500,000 9,545,227.65

600,000 11,454,273.18

700,000 13,363,318.71

800,000 15,272,364.24

864,800* 16,509,425.75

*閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。

請注意：

- 以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。

- 投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。

- 若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

發售股份數目及應繳款項

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2018/1219/LTN20181219008_C.pdf
http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/1219/LTN20181219012_C.pdf